
 

Prijzen overzicht bij de kampioenschappen 

Winnaar van de najaarsklassiekers is de Keizer Generaal en dat is: 

Comb. Atema Noordburgum 

Onaangewezen kampioenschap, 10 prijswinnaars, de Keizer Generaal is uitgesloten van dit 

kampioenschap 

Pos  NPO nr   Naam                      Plaats                  Prijzen      Punten 

    1    1738.1481C. van Gelder             Ridderkerk                   14     3972,6 

  (  2    0264.9016Comb. Atema               Noordbergum                  11     3956,2) valt er tussenuit 

    3    0157.0001H.J. Kalf                 Noordhorn                     5     3944,4 

    4    0432.9124Comb.Ras-Post             Urk                          15     3943,5 

    5    0248.0635M.Wijnand                 Lemmer                       10     3938,8 

    6    0210.0691E. Wielinga               Rinsumageest                  6     3926,3 

    7    1738.1472A. van Gelder             Ridderkerk                   18     3924,3 

    8    1265.9171Comb J&J Kaman            Wormerveer                   20     3922,5 

    9    0433.9152FAM. ZEEMAN               SWIFTERBANT                  10     3904,3 

    10   0109.0841P. Houwen                 Zoutkamp                      8     3903,1 

    11   0157.0403W. vd Velde               Leek                         12     3896,2 

Aangewezen kampioenschap, 10 prijswinnaars, de Keizer Generaal is uitgesloten van dit 

kampioenschap 

Pos  NPO nr   Naam                      Plaats                  Prijzen      Punten 

    1    1710.0994N. Rimmelzwaan            Alphen aan den Rijn.          4     3922,6 

    2    1738.1472A. van Gelder             Ridderkerk                    4     3920,1 

    3    0210.0691E. Wielinga               Rinsumageest                  4     3908,4 

 (   4    0264.9016Comb. Atema               Noordbergum                   4     3903,1 ) valt er tussenuit 

    5    0433.9152FAM. ZEEMAN               SWIFTERBANT                   4     3901,2 

    6    0157.0001H.J. Kalf                 Noordhorn                     4     3899,3 

    7    0109.0841P. Houwen                 Zoutkamp                      4     3877,2 

    8    1738.1481C. van Gelder             Ridderkerk                    4     3868,8 

    9    1265.9171Comb J&J Kaman            Wormerveer                    4     3783,9 

    10   0248.0635M.Wijnand                 Lemmer                        4     3762,9 



    11   0113.0006M v/d Veen                Groningen                     4     3751,0 

Duifkampioenschap, 5 prijswinnaars 

Pos   NPO nr    Naam                    Plaats                Ringnr       Prijzen   Punten 

    1     0432.9124 Comb.Ras-Post           Urk                   NL 15-4272731  V   5   4749,2 

    2     1710.0994 N. Rimmelzwaan          Alphen aan den Rijn.  NL 19-1787821  M   5   4706,5 

    3     0109.0841 P. Houwen               Zoutkamp              NL 19-1161232  M   5   4687,1 

    4     1265.9171 Comb J&J Kaman          Wormerveer            NL 19-1552526  V   5   4677,8 

    5     0433.9152 FAM. ZEEMAN             SWIFTERBANT           NL 16-4285645  M   5   4627,0 

Districtkampioenen, per district 3 onaangewezen kampioenen, de keizer generaal is uitgesloten voor 

een onaangewezen kampioenschap 

District 1 

Pos  NPO nr       Naam                                 Plaats                            district      Punten 

    1    1265.9171Comb J&J Kaman            Wormerveer                   1-1         3922,5 

    2    1256.9100Comb. Geutskens           Amsterdam                    1-2         3793,4 

    3    1268.9211Comb. Moes                Zaandam                            1-3         3725,5 

District 2 

    1    1738.1481C. van Gelder             Ridderkerk                          2-1         3972,6 

    2    1738.1472A. van Gelder             Ridderkerk                          2-2         3924,3 

    3    1710.0994N. Rimmelzwaan            Alphen aan den Rijn.     2-3         3895,9 

District 3 

    1    0432.9124Comb.Ras-Post             Urk                                      3-1         3943,5 

    2    0433.9152FAM. ZEEMAN               SWIFTERBANT                  3-2         3904,3 

    3    0433.9001Kempers en zoon           Urk                                   3-3         3852,9 

District 4 

    1    0248.0635M.Wijnand                 Lemmer                         4-1         3938,8 

    2    0210.0691E. Wielinga               Rinsumageest                 4-2         3926,3 

    3    0229.0002Yde Ypma                  Joure                               4-3         3875,3 

 District 5 

    (1    0264.9016Comb. Atema               Noordbergum                  5-1         3956,2) valt er tussen uit 

    2    0210.1343F. Damstra                      DamwA�ld                     5-2         3871,7 

    3    0210.1351H.W.L. Meijners           FeanwA�lden                  5-3         3840,3 



    4    0210.0488A. Dantuma                    DamwA�ld                     5-4         3811,3 

District 6 

    1    0157.0001H.J. Kalf                          Noordhorn                    6-1         3944,4 

   2    0109.0841P. Houwen                       Zoutkamp                     6-2         3903,1 

    3    0157.0403W. vd Velde                      Leek                         6-3         3896,2 


